АЛАПАЕВСКАЯ РАЙОННАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

06 июля 2016 г.                                                             № 14/70

г. Алапаевск

О внесении изменений в решение Алапаевской районной

территориальной избирательной комиссии от 28 января 2016 года
№ 01/07 «О Контрольно-ревизионной службе при Алапаевской районной

территориальной избирательной комиссии»

  Заслушав информацию члена Алапаевской районной территориальной

избирательной комиссии Н.Ю.Богдановой , в соответствии со статьей 60 Фе-

дерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на

участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 76 Избира-

тельного кодекса Свердловской области, Алапаевская районная территори-

альная избирательная комиссия р е ш и л а :

        1. Внести в Приложение № 2 к решению Алапаевской районной терри-

ториальной избирательной комиссии от 28 января 2016 года № 01/07 «О Кон-

трольно-ревизионной службе при Алапаевской районной территориальной

избирательной комиссии» следующие изменения:

1.1. Исключить из состава Контрольно-ревизионной службы при Ала-

паевской районной территориальной избирательной комиссии Некипелову

Наталью Вячеславовну – главного бухгалтера Алапаевской районной терри-

ториальной избирательной комиссии;

1.2. Ввести в состав Контрольно-ревизионной службы при Алапаевской

районной территориальной избирательной комиссии Подковыркину Елену

Сергеевну – главного бухгалтера ГАУПСО «Редакция газеты «Алапаевская

искра».

2. Направить настоящее решение Избирательной комиссии Свердлов-

ской области, главам Администрации муниципального образования Алапаев-

ское и Махнёвского муниципального образования, филиалу Сберегательного

банка РФ, опубликовать на официальном сайте Алапаевской районной тер-

риториальной избирательной комиссии.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на замес-

тителя председателя Комиссии М.И. Романенко.

Председатель

Алапаевской районной

территориальной избирательной

комиссии

Н.С. Шестакова

Секретарь

Алапаевской районной

территориальной избирательной

комиссии

Т.С. Лакман